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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda V '10
Augustów, 25.9.2010

Konkurencja 3 Kobiet, 200m pływanie z przeszkodami Open
25/9/2010 - 10:15 Wyniki
Rekord Polski 2:07.68 Gołębiowska Joanna WOMAZ Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 2:11.80 Gogolin Patrycja WOKNU Ruda Śląska 15/3/2008
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kopiczko Karina 94 WOPR Augustów 2:26.48 33.67 37.13 38.23 37.45
2. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 2:28.34 34.89 37.46 38.02 37.97
3. Pozorska Agata 94 WOPR Włocławek 2:29.55 34.75 37.91 38.64 38.25
4. Gondek Ewa 92 Oświęcimskie WOPR 2:29.57 35.03 37.71 38.43 38.40
5. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 2:35.48 35.53 38.27 41.23 40.45
6. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 2:37.54 35.57 39.51 40.89 41.57
7. Dawid Paulina 92 WOPR OS  Ostrołęka 2:40.06 37.50 40.27 41.29 41.00
8. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS  Ostrołęka 2:41.07 35.81 39.77 42.17 43.32
9. Dudkiewicz Angelika 93 Sport-Figielski Warszawa 2:41.72 36.84 40.87 42.09 41.92

10. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 2:43.12 35.73 39.91 44.02 43.46
11. Urbańska Paulina 94 WOPR Włocławek 2:43.79 37.20 41.14 43.78 41.67
12. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 2:44.83 37.46 41.35 42.99 43.03
13. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:46.74 39.14 42.05 41.89 43.66
14. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:48.30 37.29 42.34 44.82 43.85
15. Małkowska Olga 95 WOPR OS  Ostrołęka 2:49.20 38.87 42.67 43.65 44.01
16. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:53.43 39.49 44.06 46.06 43.82
17. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:54.27 39.54 45.04
18. Gronwald Agnieszka 93 Sport-Figielski Warszawa 2:54.28 37.89 43.11 46.03 47.25

SKREŚL. Wizner Katarzyna 94 WOPR Włocławek
SKREŚL. Mańczak Agata 94 WOPR Włocławek

Konkurencja 3 Kobiet, 200m pływanie z przeszkodami Senior
25/9/2010 - 10:15 Wyniki
Rekord Polski 2:07.68 Gołębiowska Joanna WOMAZ Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 2:11.80 Gogolin Patrycja WOKNU Ruda Śląska 15/3/2008
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 2:28.34 34.89 37.46 38.02 37.97

Konkurencja 3 Kobiet, 200m pływanie z przeszkodami Junior
25/9/2010 - 10:15 Wyniki
Rekord Polski 2:07.68 Gołębiowska Joanna WOMAZ Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 2:11.80 Gogolin Patrycja WOKNU Ruda Śląska 15/3/2008
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kopiczko Karina 94 WOPR Augustów 2:26.48 33.67 37.13 38.23 37.45
2. Pozorska Agata 94 WOPR Włocławek 2:29.55 34.75 37.91 38.64 38.25
3. Gondek Ewa 92 Oświęcimskie WOPR 2:29.57 35.03 37.71 38.43 38.40
4. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 2:35.48 35.53 38.27 41.23 40.45
5. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 2:37.54 35.57 39.51 40.89 41.57
6. Dawid Paulina 92 WOPR OS  Ostrołęka 2:40.06 37.50 40.27 41.29 41.00
7. Bobrowska Magdalena 94 WOPR OS  Ostrołęka 2:41.07 35.81 39.77 42.17 43.32
8. Dudkiewicz Angelika 93 Sport-Figielski Warszawa 2:41.72 36.84 40.87 42.09 41.92
9. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 2:43.12 35.73 39.91 44.02 43.46

10. Urbańska Paulina 94 WOPR Włocławek 2:43.79 37.20 41.14 43.78 41.67
11. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 2:44.83 37.46 41.35 42.99 43.03
12. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:46.74 39.14 42.05 41.89 43.66
13. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:48.30 37.29 42.34 44.82 43.85
14. Małkowska Olga 95 WOPR OS  Ostrołęka 2:49.20 38.87 42.67 43.65 44.01
15. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:53.43 39.49 44.06 46.06 43.82
16. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:54.27 39.54 45.04
17. Gronwald Agnieszka 93 Sport-Figielski Warszawa 2:54.28 37.89 43.11 46.03 47.25

SKREŚL. Wizner Katarzyna 94 WOPR Włocławek
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda V '10
Augustów, 25.9.2010

Konkurencja 3, Kobiet, 200m pływanie z przeszkodami, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

SKREŚL. Mańczak Agata 94 WOPR Włocławek
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